
ZARZĄDZENIE NR 386/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (z późniejszymi 
zmianami: Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 
50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 143/14 z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 z dnia 03 kwietnia 
2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 z dnia 
28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 
189/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 223/14 z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 224/14 z dnia 
29 maja 2014 r.,Zarządzenie Nr 263/14 z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 
z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 282/14 z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 
287/14 z dnia 1 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 301/14 z dnia 10 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 
320/14 z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 321/14 z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 
331/14 z dnia 31 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 351/14 z dnia 25 sierpnia 2014 r., Zarządzenie 
Nr 354/14 z dnia 28 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 357/14 z dnia 29 sierpnia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 358/14 z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 379/14 z dnia 17 września 
2014 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta 

Piotr Mync

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -330 000,00 -330 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - 500 000,00 - - - -500 000,00 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii -200,00 -200,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

200,00 200,00 - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

71013 Prace geodezyjne i 
kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

-500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

3000 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 500,00 - - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 500,00 - - - - -500 500,00 - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 71 007,00 71 007,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -71 007,00 -71 007,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - 18 000,00 - - - -18 000,00 - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-3 100,00 26 900,00 - - - -30 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -680,00 -680,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -60,00 -60,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 360,00 -2 360,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -85 000,00 -85 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 300,00 300,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 59 700,00 59 700,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90010064414162904102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 386/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2014 r.

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-110 000,00 -80 000,00 - - - -30 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 8 100,00 -3 900,00 - - - 12 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 900,00 -1 900,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - 106 462,00 - - - -106 462,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -984 866,00 -984 866,00 - - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

2 574,00 - 2 574,00 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 45 240,00 45 240,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-47 014,00 -47 014,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-4 626,00 -4 626,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -2 574,00 - -2 574,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 635,00 1 635,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 035,00 -1 035,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -984 866,00 -984 866,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-28 657,00 - - - - -28 657,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

585,00 - - - - 585,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -385,00 - - - - -385,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -200,00 - - - - -200,00 - - -

4260 Zakup energii -2 600,00 - - - - -2 600,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 - - - - 2 600,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -28 657,00 - - - - -28 657,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 190,00 4 190,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020064414162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-4 190,00 -4 190,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -182 219,00 -182 219,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -100,00 -100,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -500,00 -500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 086,00 -1 086,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

1 636,00 1 636,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

847,00 847,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-4 057,00 -4 057,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-2 831,00 -2 831,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 399,00 399,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 22 058,00 22 058,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 11 368,00 11 368,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-500,00 -500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -208 453,00 -208 453,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 1 193 126,00 1 193 126,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 54 766,00 54 766,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-54 441,00 -54 441,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 26,00 26,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -187,00 -187,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-3 195,00 -3 195,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 900,00 -2 900,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 439,00 2 439,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 615,00 615,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 533,00 3 533,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-334,00 -334,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 -200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -15 548,00 -15 548,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

136,00 136,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 209 516,00 1 209 516,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -4 696,00 - - - - -4 696,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-130,00 - - - - -130,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -22,00 - - - - -22,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -12,00 - - - - -12,00 - - -

Sygnatura: 90030064414162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -26,00 - - - - -26,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -3 025,00 - - - - -3 025,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 519,00 - - - - 1 519,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

198,00 198,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -198,00 -198,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -326 323,00 - - - - -326 323,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 75 645,00 - - - - 75 645,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-75 626,00 - - - - -75 626,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 153,00 - - - - 153,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -146,00 - - - - -146,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

465,00 - - - - 465,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00 - - - - -300,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-1 600,00 - - - - -1 600,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -900,00 - - - - -900,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -325 614,00 - - - - -325 614,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 349 788,00 - - - - 349 788,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -191,00 - - - - -191,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 349 979,00 - - - - 349 979,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -11 905,00 - - - - -11 905,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 059,00 - - - - 1 059,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 059,00 - - - - -1 059,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -11 905,00 - - - - -11 905,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

12 720,00 12 670,00 - - - 50,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -27,00 -27,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -56,00 - - - 56,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 739,00 2 739,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -715,00 -709,00 - - - -6,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 4 081,00 4 081,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 642,00 6 642,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -16 968,00 67 751,00 - - - -84 719,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 179,00 -2 179,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -7 418,00 -7 418,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -854,00 -854,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -159 836,00 -90 408,00 - - - -69 428,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 173 019,00 173 019,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 508,00 -1 904,00 - - - -15 604,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 808,00 3 495,00 - - - 313,00 - - -

Sygnatura: 90040064414162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 300,00 7 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 300,00 -7 300,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - -189 749,00 - - - 189 749,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-21 000,00 - - - - -21 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-33 520,00 - - - - -33 520,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 000,00 - - - - 65 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 036,00 - - - - 16 036,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4260 Zakup energii -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 - - - - 11 500,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -16,00 - - - - -16,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 573 749,00 384 000,00 - - - 189 749,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

173 342,00 - - - - 173 342,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-15 014,00 - - - - -15 014,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 43 060,00 - - - - 43 060,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -11 639,00 - - - - -11 639,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 220,00 - - - - 2 220,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -10 346,00 - - - - -10 346,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 220,00 - - - - -2 220,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

384 000,00 384 000,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-1 300,00 - - - - -1 300,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -80,00 - - - - -80,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 646,00 - - - - 1 646,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 80,00 - - - - 80,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 16 281,00 16 281,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 913,00 6 913,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 512,00 512,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

8 857,00 8 857,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050064414162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 311,00 - - - - - -1 311,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -184,00 - - - - - -184,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 495,00 - - - - - 1 495,00 - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-1 107 000,00 -1 107 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 177 000,00 -1 177 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -392 031,00 -392 031,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -392 031,00 -392 031,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 64 800,00 64 800,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-172 000,00 -172 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 800,00 7 800,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 98 000,00 98 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 59 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 72 000,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

1,00 1,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1,00 1,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

805 000,00 805 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 805 000,00 805 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -14 800,00 -14 800,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-21 516,00 -21 516,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -9 436,00 -9 436,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 324,00 -1 324,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -32 524,00 -32 524,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90060064414162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-75 800,00 -75 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 39 800,00 39 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 435,00 1 435,00 - - - - - - -

2320 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 435,00 1 435,00 - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -9 000,00 - - - - - -9 000,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - - - - - 9 000,00 - -

85395 Pozostała działalność -1 435,00 -1 435,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 536,00 -3 536,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -617,00 -617,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -87,00 -87,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 435,00 -3 435,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 210,00 11 210,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-470,00 -470,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -22 289,00 - - - 22 289,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 15 882,00 15 882,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-15 882,00 -15 882,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

44 998,00 - - - - 44 998,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -739,00 - - - - -739,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-1 490,00 - - - - -1 490,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -500,00 - - - - -500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 197,00 - - - - -6 197,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -317,00 - - - - -317,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-212,00 - - - - -212,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-52,00 - - - - -52,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -170,00 - - - - -170,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 54 675,00 - - - - 54 675,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

26 966,00 4 677,00 - - - 22 289,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

22 952,00 4 014,00 - - - 18 938,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 525,00 578,00 - - - 2 947,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 489,00 85,00 - - - 404,00 - - -

Sygnatura: 90070064414162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

35 761,00 - - - - 35 761,00 - - -

4260 Zakup energii 2 866,00 - - - - 2 866,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 681,00 - - - - 1 681,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 31 214,00 - - - - 31 214,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -85 889,00 - - - - -85 889,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -85 889,00 - - - - -85 889,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

-26 966,00 -26 966,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -26 966,00 -26 966,00 - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

5 130,00 - - - - 5 130,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 628,00 - - - - 628,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 502,00 - - - - 4 502,00 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 547,00 3 547,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

-3 547,00 -3 547,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -52 000,00 -52 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -9 890,00 -9 890,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 549,00 -1 549,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 523,00 7 523,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 048,00 24 048,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -48 500,00 -48 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 368,00 24 368,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

13 500,00 13 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90080064414162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00 340,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -14 440,00 -14 440,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 412 424,00 - - - -412 424,00 - - -

Sygnatura: 90090064414162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Utrzymanie i działalność statutowa Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 02010064014162904102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2014 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 386/14

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

Promocja miasta P - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Koszty dozoru i utrzymania nieruchomości N - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -300,00 -300,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 300,00 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02020064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych 
Trzebusza i Dunikowa przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe

R
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 960,00 65 960,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -65 960,00 -65 960,00 - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do terenów 
inwestycyjnych przy ulicy Stołczyńskiej

R
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 047,00 5 047,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 047,00 -5 047,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
750 Administracja publiczna -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa inwestorów R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Wspieranie przedsiębiorczości R -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02030064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 7 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 300,00 -7 300,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - -189 749,00 - - - 189 749,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 000,00 - - - - -21 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -33 520,00 - - - - -33 520,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 - - - - 65 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 036,00 - - - - 16 036,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4260 Zakup energii -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 - - - - 11 500,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -16,00 - - - - -16,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 573 749,00 384 000,00 - - - 189 749,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 189 749,00 - - - - 189 749,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 189 749,00 - - - - 189 749,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 342,00 - - - - 173 342,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 014,00 - - - - -15 014,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 060,00 - - - - 43 060,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -11 639,00 - - - - -11 639,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 220,00 - - - - 2 220,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 346,00 - - - - -10 346,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 220,00 - - - - -2 220,00 - - -

Sygnatura: 02040064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 300,00 - - - - -1 300,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -80,00 - - - - -80,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 646,00 - - - - 1 646,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 80,00 - - - - 80,00 - - -

Zakup usług w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia przez Gminę 
Miasto Szczecin od innych jednostek samorządu terytorialnego

A
384 000,00 384 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 384 000,00 384 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

384 000,00 384 000,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 16 281,00 16 281,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 16 282,00 16 282,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 16 282,00 16 282,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 913,00 6 913,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 512,00 512,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 8 857,00 8 857,00 - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A -1,00 -1,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -1,00 -1,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - - - - - - - - -

Programy korekcyjno-edukacyjne dla osób stosujących przemoc w rodzinie A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 311,00 - - - - - -1 311,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -184,00 - - - - - -184,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 495,00 - - - - - 1 495,00 - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

Modernizacja Szczecińskiego Centrum Świadczeń A 44 000,00 44 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 44 000,00 44 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02050064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -1 107 000,00 -1 107 000,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -1 107 000,00 -1 107 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -1 107 000,00 -1 107 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 177 000,00 -1 177 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -392 031,00 -392 031,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A -392 031,00 -392 031,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -392 031,00 -392 031,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -392 031,00 -392 031,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 800,00 64 800,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 64 800,00 64 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 64 800,00 64 800,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -172 000,00 -172 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 7 800,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 98 000,00 98 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 59 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 72 000,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

1,00 1,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 1,00 1,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 1,00 1,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 1,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 805 000,00 805 000,00 - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 805 000,00 805 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 805 000,00 805 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 805 000,00 805 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02060064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność -14 800,00 -14 800,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Realizacja Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych A -64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 516,00 -21 516,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 436,00 -9 436,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 324,00 -1 324,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -32 524,00 -32 524,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

Żłobki miejskie A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -75 800,00 -75 800,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -75 800,00 -75 800,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie 75 800,00 75 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 800,00 39 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 435,00 1 435,00 - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 1 435,00 1 435,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 435,00 1 435,00 - - - - - - -

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 435,00 1 435,00 - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 000,00 - - - - - -9 000,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - - - - - 9 000,00 - -

85395 Pozostała działalność -1 435,00 -1 435,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 536,00 -3 536,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -617,00 -617,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -87,00 -87,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02070064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 210,00 11 210,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-470,00 -470,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A -1 435,00 -1 435,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 435,00 -1 435,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 435,00 -1 435,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -189 749,00 - - - 189 749,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
750 Administracja publiczna -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Komunikacja społeczna S -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02080064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 106 462,00 - - - -106 462,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -984 866,00 -984 866,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -1 217 341,00 -1 217 341,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 217 341,00 -1 217 341,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 217 341,00 -1 217 341,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 143 422,00 143 422,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 143 422,00 143 422,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 422,00 143 422,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 89 053,00 89 053,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 89 053,00 89 053,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 053,00 89 053,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 240,00 45 240,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -47 014,00 -47 014,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 626,00 -4 626,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 635,00 1 635,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 035,00 -1 035,00 - - - - - - -

Wspieranie dostępu do podręczników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 2 574,00 - 2 574,00 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 574,00 - 2 574,00 - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 574,00 - -2 574,00 - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -2 574,00 - -2 574,00 - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -28 657,00 - - - - -28 657,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -21 800,00 - - - - -21 800,00 - - -

jednostki systemu oświaty -21 800,00 - - - - -21 800,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -21 800,00 - - - - -21 800,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -16 857,00 - - - - -16 857,00 - - -

jednostki systemu oświaty -16 857,00 - - - - -16 857,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 857,00 - - - - -16 857,00 - - -

Sygnatura: 02090064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,00 - - - - 585,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -385,00 - - - - -385,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -200,00 - - - - -200,00 - - -

4260 Zakup energii -2 600,00 - - - - -2 600,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 - - - - 2 600,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 190,00 4 190,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 190,00 -4 190,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -182 219,00 -182 219,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -125 164,00 -125 164,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -125 164,00 -125 164,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -125 164,00 -125 164,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -83 289,00 -83 289,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -83 289,00 -83 289,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -83 289,00 -83 289,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 26 234,00 26 234,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 26 234,00 26 234,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -100,00 -100,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -500,00 -500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 086,00 -1 086,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 636,00 1 636,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

847,00 847,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-4 057,00 -4 057,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 831,00 -2 831,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02001064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe 399,00 399,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 058,00 22 058,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 11 368,00 11 368,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00 -500,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 1 193 126,00 1 193 126,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 1 224 719,00 1 224 719,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 224 719,00 1 224 719,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 224 719,00 1 224 719,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 40 437,00 40 437,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 40 437,00 40 437,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 437,00 40 437,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -55 640,00 -55 640,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -55 640,00 -55 640,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -55 640,00 -55 640,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -16 390,00 -16 390,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -16 390,00 -16 390,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 766,00 54 766,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -54 441,00 -54 441,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26,00 26,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -187,00 -187,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 195,00 -3 195,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 900,00 -2 900,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 439,00 2 439,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 615,00 615,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 533,00 3 533,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-334,00 -334,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 -200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -15 548,00 -15 548,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 136,00 136,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02011064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80111 Gimnazja specjalne -4 696,00 - - - - -4 696,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E -4 696,00 - - - - -4 696,00 - - -

jednostki systemu oświaty -4 696,00 - - - - -4 696,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -130,00 - - - - -130,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22,00 - - - - -22,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -12,00 - - - - -12,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -26,00 - - - - -26,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 025,00 - - - - -3 025,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 519,00 - - - - 1 519,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół - - - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198,00 198,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -198,00 -198,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -326 323,00 - - - - -326 323,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -12 389,00 - - - - -12 389,00 - - -

jednostki systemu oświaty -12 389,00 - - - - -12 389,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 389,00 - - - - -12 389,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 26 505,00 - - - - 26 505,00 - - -

jednostki systemu oświaty 26 505,00 - - - - 26 505,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 505,00 - - - - 26 505,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -339 730,00 - - - - -339 730,00 - - -

jednostki systemu oświaty -339 730,00 - - - - -339 730,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -339 730,00 - - - - -339 730,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -709,00 - - - - -709,00 - - -

jednostki systemu oświaty -709,00 - - - - -709,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 645,00 - - - - 75 645,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -75 626,00 - - - - -75 626,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,00 - - - - 153,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -146,00 - - - - -146,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 465,00 - - - - 465,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00 - - - - -300,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 600,00 - - - - -1 600,00 - - -

Sygnatura: 02021064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -900,00 - - - - -900,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 349 788,00 - - - - 349 788,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 151 975,00 - - - - 151 975,00 - - -

jednostki systemu oświaty 151 975,00 - - - - 151 975,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 975,00 - - - - 151 975,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -98 313,00 - - - - -98 313,00 - - -

jednostki systemu oświaty -98 313,00 - - - - -98 313,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -98 313,00 - - - - -98 313,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 296 317,00 - - - - 296 317,00 - - -

jednostki systemu oświaty 296 317,00 - - - - 296 317,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 317,00 - - - - 296 317,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -191,00 - - - - -191,00 - - -

jednostki systemu oświaty -191,00 - - - - -191,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -191,00 - - - - -191,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -11 905,00 - - - - -11 905,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -11 905,00 - - - - -11 905,00 - - -

jednostki systemu oświaty -11 905,00 - - - - -11 905,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 905,00 - - - - -11 905,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 059,00 - - - - 1 059,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 059,00 - - - - -1 059,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 720,00 12 670,00 - - - 50,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 6 078,00 6 028,00 - - - 50,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 078,00 6 028,00 - - - 50,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -27,00 -27,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - -56,00 - - - 56,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 739,00 2 739,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -715,00 -709,00 - - - -6,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 4 081,00 4 081,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 6 642,00 6 642,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 642,00 6 642,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 642,00 6 642,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02031064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność -16 968,00 67 751,00 - - - -84 719,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -176 968,00 -92 249,00 - - - -84 719,00 - - -

jednostki systemu oświaty -176 968,00 -92 249,00 - - - -84 719,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100 826,00 -50 408,00 - - - -50 418,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -79 950,00 -45 336,00 - - - -34 614,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 808,00 3 495,00 - - - 313,00 - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 019,00 13 019,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 019,00 -13 019,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 179,00 -2 179,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -373,00 -373,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -54,00 -54,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 606,00 2 606,00 - - - - - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 045,00 -7 045,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -800,00 -800,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -59 010,00 -40 000,00 - - - -19 010,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 72 855,00 53 845,00 - - - 19 010,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -22 289,00 - - - 22 289,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 882,00 15 882,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 882,00 -15 882,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 44 998,00 - - - - 44 998,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 54 675,00 - - - - 54 675,00 - - -

jednostki systemu oświaty 54 675,00 - - - - 54 675,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 675,00 - - - - 54 675,00 - - -

Sygnatura: 02041064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -9 677,00 - - - - -9 677,00 - - -

jednostki systemu oświaty -9 677,00 - - - - -9 677,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -739,00 - - - - -739,00 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -1 490,00 - - - - -1 490,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -500,00 - - - - -500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 197,00 - - - - -6 197,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -317,00 - - - - -317,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -212,00 - - - - -212,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -52,00 - - - - -52,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -170,00 - - - - -170,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 26 966,00 4 677,00 - - - 22 289,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 26 966,00 4 677,00 - - - 22 289,00 - - -

jednostki systemu oświaty 26 966,00 4 677,00 - - - 22 289,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 952,00 4 014,00 - - - 18 938,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 525,00 578,00 - - - 2 947,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 489,00 85,00 - - - 404,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 35 761,00 - - - - 35 761,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 31 214,00 - - - - 31 214,00 - - -

jednostki systemu oświaty 31 214,00 - - - - 31 214,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 214,00 - - - - 31 214,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 4 547,00 - - - - 4 547,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 547,00 - - - - 4 547,00 - - -

4260 Zakup energii 2 866,00 - - - - 2 866,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 681,00 - - - - 1 681,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -85 889,00 - - - - -85 889,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -85 889,00 - - - - -85 889,00 - - -

jednostki systemu oświaty -85 889,00 - - - - -85 889,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -85 889,00 - - - - -85 889,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów -26 966,00 -26 966,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E -26 966,00 -26 966,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -26 966,00 -26 966,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -26 966,00 -26 966,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02051064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 130,00 - - - - 5 130,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 5 130,00 - - - - 5 130,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 130,00 - - - - 5 130,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 628,00 - - - - 628,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 502,00 - - - - 4 502,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Morski Szczecin P - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 890,00 -9 890,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 549,00 -1 549,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 523,00 7 523,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 048,00 24 048,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -48 500,00 -48 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 368,00 24 368,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 13 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00 340,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 440,00 -16 440,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 84 173,00 - - - -84 173,00 - - -

Sygnatura: 02061064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z - 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -

Urząd Miasta - 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -110 000,00 -80 000,00 - - - -30 000,00 - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

75095 Pozostała działalność 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Urząd Miasta 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Modernizacja i budowa boisk, stadionów i obiektów sportowych K 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02071064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92604 Instytucje kultury fizycznej 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -52 000,00 -52 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - 500 000,00 - - - -500 000,00 - - -

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne - MODGiK N 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

Prace geodezyjne i kartograficzne N -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

Urząd Miasta -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 500,00 - - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 500,00 - - - - -500 500,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - 500 000,00 - - - -500 000,00 - - -

Sygnatura: 02081064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 100,00 -3 100,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P -3 100,00 -3 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 100,00 -3 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -380,00 -380,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -60,00 -60,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 360,00 -2 360,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 700,00 44 700,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -1 900,00 -1 900,00 - - - - - - -

Opłata składek z tytułu przynależności miasta do związków i stowarzyszeń 
międzynarodowych

P
-1 900,00 -1 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 900,00 -1 900,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 900,00 -1 900,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -200,00 -200,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 200,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 02091064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 547,00 3 547,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych -3 547,00 -3 547,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 412 424,00 - - - -412 424,00 - - -

Sygnatura: 02002064014162904102

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 20



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 17.09.2014 r., znak: WGN-IX.3026.13.2014.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, 
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa. 

- z dnia 17.09.2014 r., znak: WGN-IX.3026.14.2014.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, 
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa. 

2) Biura Prezydenta Miasta: 

- z dnia 27.08.2014 r., znak: BPM-S.3021.03.2014.JB w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami 
i zadaniami i paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna, 

- z dnia 09.09.2014 r., znak: BPM-S.3021.04.2014.JB w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między 
dysponentami, zadaniami i paragrafami w ramach działu 750 - Administracja 
publiczna. 

3) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 09.09.2014 r., znak: WOś-IV.3026.1.2014.SŚ w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniamii 
paragrafami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie, 

- z dnia 18.09.2014 r., znak: WOś-V.3026.174.2014.GJ w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadań w działach: 801 - Oświata i wychowanie oraz 926 - Kultura fizyczna, 

- z dnia 22.09.2014 r., znak: WOś-V.3026.36.2014.MI w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie, 

- z dnia 22.09.2014 r., znak: WOś-V.3026.37.2014.MI w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu 
między zadaniami, rozdziałami i paragrafami w ramach działów: 801 - Oświata 
i wychowanie oraz 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, 

- z dnia 23.09.2014 r., znak: WOś-IV.3026.3.2014.BTH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie oraz zadania Wspieranie dostępu do 
podręczników, 

- z dnia 25.09.2014 r., znak: WOś-IV.3026.38.2014.MI w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie oraz zadania Działalność pozalekcyjna, 

- z dnia 26.09.2014 r., znak: WOś-IV.3026.39.2014.MI w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 926 - Kultura fizyczna oraz zadania Morski Szczecin, 

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 1



- z dnia 23.09.2014 r., znak: WOś-III.3021.26.2014.AH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między 
rozdziałami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie oraz 854 - Edukacyjna 
opieka wychowawcza. 

4) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności: 

- z dnia 08.09.2014 r., znak: WZKiOL-II.3021.25.2014.JS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami, w ramach działu 754 - 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

5) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 25.09.2014 r., znak: WSS-III.3026.35.2014.JD w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu 
między zadaniami, rozdziałami i paragrafami w ramach działów: 851 - Ochrona 
zdrowia, 852 - Pomoc społeczna, 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, 

- z dnia 24.09.2014 r., znak: WSS-III.3026.36.2014.JD w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu 
między zadaniami, rozdziałami i paragrafami w ramach działu 852 - Pomoc społeczna. 

6) Wydziału Organizacyjnego: 

- z dnia 15.09.2014 r., znak: WO.II.3026.6.2014.ER w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

7) Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków: 

- z dnia 09.09.2014 r., znak: BMKZ-S.3021.7.2014.ED w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 921-Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego. 

8) Wydziału Inwestycji Miejskich: 

- z dnia 10.09.2014 r., znak: WIM-V.3021.34.2014.JKA w sprawie dokonania zmian 
w źródłach finansowania zadań majątkowych, polegających na zwiększeniu wartości 
środków pomocowych UE i zmniejszeniu wartości środków własnych, w ramach działu 
710 - Działalność usługowa i zadania Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury 
technicznej do terenów inwestycyjnych przy ulicy Stołczyńskiej , 

- z dnia 22.09.2014 r., znak: WIM-V.3021.37.2014.JKA w sprawie dokonania zmian 
w źródłach finansowania zadań majątkowych, polegających na zwiększeniu wartości 
środków pomocowych UE i zmniejszeniu wartości środków własnych, w ramach działu 
710 - Działalność usługowa i zadania Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury 
technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa przeznaczonych pod funkcje 
przemysłowo - składowe. 

9) Biura Strategii: 

- z dnia 23.09.2014 r., znak: BS-II.3021.6.HKM w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach 
działu 710 - Działalność usługowa. 

10) Wydziału Obsługi Inwestorów i Biznesu: 

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 2



- z dnia 22.09.2014 r., znak: WOIiB-II.3021.15.2014.AK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między 
dysponentami, zadaniami i paragrafami w ramach działu 750 - Administracja 
publiczna. 

11) Biura Rady Miasta: 

- z dnia 10.09.2014 r., znak: BRM-3026.5.2014.IB w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach 
działu 750-Administracja publiczna. 

12) Wydziału Sportu: 

- z dnia 05.09.2014 r., znak: WS-I.3026.18.2014.AS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących i wydatków majątkowych polegających na przesunięciu 
planu między zadaniami, rozdziałami i paragrafami w ramach działu 750 - 
Administracja publiczna. 

13) Biuro Geodety Miasta: 

- z dnia 11.09.2014 r., znak: BGM.3021.9.2014.WW w sprawie przesunięcia wydatków 
bieżących na majątkowe w ramach działu 710 - Działalność usługowa. 

- z dnia 19.09.2014 r., znak: BGM.3021.10.2014.WW w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, 
w ramach działu 710 - Działalność usługowa. 

14) Wydziału Informatyki: 

- z dnia 09.09.2014 r., znak: WINF-I.303.271.2014.AH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu 
między paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna 
i zadania Informatyzacja . 

15) Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej: 

- z dnia 11.09.2014 r., znak: BKSiM.S.3021.19.2014.AG w sprawie przesunięcia 
wydatków bieżących między dysponentami w ramach działu 750 - Administracja 
publiczna. 

16) Biuro Obsługi Urzędu: 

- z dnia 22.09.2014 r., znak: BOU-V.3026.19.2014.ES w sprawie przesunięcia wydatków 
bieżących między paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

Id: FDD7D7F7-4ADF-43CB-B4C6-4D0A09CA3049. Podpisany Strona 3




